
UCHWAŁA NR  X/64/19
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506, zm. poz. 1309, poz. 1696), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 1309) Rada Gminy uchwala co 

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 21.359.526zł, z tego:

- bieżące w wysokości 19.464.798zł

- majątkowe w wysokości 1.894.728zł

Wydatki ogółem 22.536.211zł, z tego:

- bieżące w wysokości 17.939.494zł

- majątkowe w wysokości 4.596.717zł

§ 8. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 1.176.685zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 246.000zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 
w kwocie – 930.685zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  X/64/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 września 2019 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2019

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00

6359
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 52 966,00 0,00 10 000,00 62 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 52 966,00 0,00 10 000,00 62 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 201,00 0,00 2 288,00 138 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 201,00 0,00 2 288,00 106 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 288,00 2 288,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 395 337,00 0,00 8 000,00 14 403 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

474 953,00 0,00 8 000,00 482 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 500,00 0,00 8 000,00 16 500,00

758 Różne rozliczenia 1 359 845,00 0,00 30 898,00 1 390 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 349 845,00 0,00 30 898,00 1 380 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 349 845,00 0,00 30 898,00 1 380 743,00

852 Pomoc społeczna 280 076,00 0,00 1 101,00 281 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 0,00 1 101,00 70 101,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 101,00 1 101,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 046,00 0,00 18 077,00 256 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 206 636,00 0,00 332,00 206 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 332,00 332,00

90095 Pozostała działalność 26 410,00 0,00 17 745,00 44 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 17 745,00 17 745,00

bieżące razem: 17 653 542,00 0,00 70 364,00 17 723 906,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

483 693,00 0,00 0,00 483 693,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 0,00 1 600,00 25 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

majątkowe razem: 576 351,00 0,00 1 600,00 577 951,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

532 351,00 0,00 0,00 532 351,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 3



bieżące

bieżące razem: 1 737 392,00 0,00 0,00 1 737 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 970 785,00 0,00 1 388 741,00 21 359 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 016 044,00 0,00 1 316 777,00 2 332 821,00

Zwiększenie planu dochodów budżetowych:

1. Odszkodowanie za zniszczone mienie w Maćkowiczach  700  70005 § 0970 – 2.288zł;

2. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  754  75412 § 0870 – 1.600zł.

3. Wpływy z podatku od spadków i darowizn  756  75616 § 0360 – 8.000zł;

4. Wpływy z przepraw promowych 630   63003 § 0830 – 10.000zł;

5. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na dofinansowanie przebudowy ulicy Białej w Mielniku  600  60014 § 6359 – 1.316.777zł;

6. Kara umowna z tytułu nieterminowego wykonania umowy 900  90095 § 0580 – 17.745zł;

7. Zwiększenie subwencji oświatowej na realizację podwyżek wynagrodzeń nauczycieli od dnia 1 września 2019 r.  758  75801 § 2920 30.898zł.

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  X/64/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 września 2019 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2019

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 316 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 316 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 1 316 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 320 277,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 777,00 1 316 777,00 1 316 777,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 88 681,00 76 681,00 66 681,00 0,00 66 681,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 211 058,00 77 058,00 67 058,00 0,00 67 058,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 1



przed zmianą 77 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 199 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

po zmianach 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 531 092,00 772 423,00 672 981,00 0,00 672 981,00 99 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 669,00 1 758 669,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 427,00 -3 427,00 -3 427,00 0,00 -3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 527 665,00 768 996,00 669 554,00 0,00 669 554,00 99 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 669,00 1 758 669,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 149 174,00 590 981,00 590 981,00 0,00 590 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 193,00 1 558 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 427,00 -3 427,00 -3 427,00 0,00 -3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 145 747,00 587 554,00 587 554,00 0,00 587 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 193,00 1 558 193,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 939,00 41 939,00 41 939,00 0,00 41 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 427,00 -3 427,00 -3 427,00 0,00 -3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 38 512,00 38 512,00 38 512,00 0,00 38 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 142,00 126 836,00 126 836,00 81 910,00 44 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -10 400,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 152 742,00 112 436,00 112 436,00 71 510,00 40 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 142,00 126 836,00 126 836,00 81 910,00 44 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -10 400,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

po zmianach 152 742,00 112 436,00 112 436,00 71 510,00 40 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 880,00 31 880,00 31 880,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 28 880,00 28 880,00 28 880,00 28 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 280,00 42 280,00 42 280,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 34 880,00 34 880,00 34 880,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 483 802,00 414 656,00 414 656,00 8 090,00 406 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 146,00 69 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 044,00 94 044,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 556 846,00 393 656,00 393 656,00 8 090,00 385 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 190,00 163 190,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 453 502,00 384 356,00 384 356,00 8 090,00 376 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 146,00 69 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 044,00 94 044,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 526 546,00 363 356,00 363 356,00 8 090,00 355 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 190,00 163 190,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 146,00 59 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 044,00 94 044,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 153 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 190,00 153 190,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 440,00 228 440,00 186 040,00 0,00 186 040,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 535,00 -180 535,00 -179 840,00 0,00 -179 840,00 0,00 0,00 -695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 48 600,00 48 600,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 840,00 180 840,00 180 840,00 0,00 180 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 840,00 -179 840,00 -179 840,00 0,00 -179 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 840,00 180 840,00 180 840,00 0,00 180 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 840,00 -179 840,00 -179 840,00 0,00 -179 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -695,00 -695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 948,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 862,00 18 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -592,00 -592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 518,00 3 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 415,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 462,00 107 462,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 150 662,00 150 662,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 462,00 107 462,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 150 662,00 150 662,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 3



przed zmianą 2 933 805,00 2 883 805,00 2 741 805,00 2 257 754,00 484 051,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 1 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 926 805,00 2 891 805,00 2 749 805,00 2 242 754,00 507 051,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 669 053,00 2 619 053,00 2 609 053,00 2 248 754,00 360 299,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2 661 053,00 2 626 053,00 2 616 053,00 2 232 754,00 383 299,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 886,00 44 886,00 44 886,00 44 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 28 886,00 28 886,00 28 886,00 28 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 152,00 57 152,00 57 152,00 9 000,00 48 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 58 152,00 58 152,00 58 152,00 10 000,00 48 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 719 878,00 3 699 878,00 3 537 942,00 2 728 541,00 809 401,00 0,00 95 716,00 66 220,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 751,00 -86 751,00 -85 463,00 -73 235,00 -12 228,00 0,00 -1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 637,00 166 637,00 165 349,00 152 231,00 13 118,00 0,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 799 764,00 3 779 764,00 3 617 828,00 2 807 537,00 810 291,00 0,00 95 716,00 66 220,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 003 846,00 1 983 846,00 1 927 834,00 1 576 100,00 351 734,00 0,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 293,00 70 293,00 69 186,00 58 970,00 10 216,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 068 489,00 2 048 489,00 1 991 370,00 1 635 070,00 356 300,00 0,00 57 119,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 012,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 57 119,00 57 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 213 581,00 1 213 581,00 1 213 581,00 1 213 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 474,00 46 474,00 46 474,00 46 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 260 055,00 1 260 055,00 1 260 055,00 1 260 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 231 384,00 231 384,00 231 384,00 231 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 808,00 10 808,00 10 808,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 242 192,00 242 192,00 242 192,00 242 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 149,00 33 149,00 33 149,00 33 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 688,00 1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 34 837,00 34 837,00 34 837,00 34 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 124,00 43 124,00 43 124,00 0,00 43 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 4



zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 774,00 44 774,00 44 774,00 0,00 44 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 7 890,00 7 890,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 570,00 13 570,00 13 570,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 9 020,00 9 020,00 9 020,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 407,00 55 407,00 55 407,00 0,00 55 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 676,00 7 676,00 7 676,00 0,00 7 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 63 083,00 63 083,00 63 083,00 0,00 63 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 689 328,00 689 328,00 674 088,00 507 304,00 166 784,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 111,00 76 111,00 76 111,00 73 486,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 764 889,00 764 889,00 749 649,00 580 790,00 168 859,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 385 899,00 385 899,00 385 899,00 385 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 486,00 73 486,00 73 486,00 73 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 459 385,00 459 385,00 459 385,00 459 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 754,00 15 754,00 15 754,00 0,00 15 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 18 379,00 18 379,00 18 379,00 0,00 18 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 865,00 375 865,00 360 899,00 343 302,00 17 597,00 0,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 595,00 -60 595,00 -59 488,00 -53 460,00 -6 028,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 315 270,00 315 270,00 301 411,00 289 842,00 11 569,00 0,00 13 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 966,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 13 859,00 13 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 475,00 250 475,00 250 475,00 250 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 074,00 -40 074,00 -40 074,00 -40 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 210 401,00 210 401,00 210 401,00 210 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 874,00 34 874,00 34 874,00 34 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 33 984,00 33 984,00 33 984,00 33 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 691,00 50 691,00 50 691,00 50 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 808,00 -10 808,00 -10 808,00 -10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 39 883,00 39 883,00 39 883,00 39 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 5



przed zmianą 7 262,00 7 262,00 7 262,00 7 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 688,00 -1 688,00 -1 688,00 -1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 5 574,00 5 574,00 5 574,00 5 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 597,00 17 597,00 17 597,00 0,00 17 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 028,00 -6 028,00 -6 028,00 0,00 -6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 11 569,00 11 569,00 11 569,00 0,00 11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 267 751,00 267 751,00 260 364,00 244 344,00 16 020,00 0,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 956,00 19 956,00 19 775,00 19 775,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 287 707,00 287 707,00 280 139,00 264 119,00 16 020,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 7 568,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 595,00 202 595,00 202 595,00 202 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 048,00 16 048,00 16 048,00 16 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 218 643,00 218 643,00 218 643,00 218 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 517,00 36 517,00 36 517,00 36 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 244,00 3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 39 761,00 39 761,00 39 761,00 39 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 232,00 5 232,00 5 232,00 5 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 483,00 483,00 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 5 715,00 5 715,00 5 715,00 5 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 402,00 58 402,00 56 291,00 56 291,00 0,00 0,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 956,00 -19 956,00 -19 775,00 -19 775,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

po zmianach 38 446,00 38 446,00 36 516,00 36 516,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 111,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 106,00 46 106,00 46 106,00 46 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 048,00 -16 048,00 -16 048,00 -16 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 30 058,00 30 058,00 30 058,00 30 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 908,00 8 908,00 8 908,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 244,00 -3 244,00 -3 244,00 -3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 5 664,00 5 664,00 5 664,00 5 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 277,00 1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -483,00 -483,00 -483,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 794,00 794,00 794,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 033,00 90 033,00 23 813,00 1 200,00 22 613,00 0,00 0,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 90 310,00 90 310,00 24 090,00 1 200,00 22 890,00 0,00 0,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 6



przed zmianą 22 613,00 22 613,00 22 613,00 0,00 22 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 22 890,00 22 890,00 22 890,00 0,00 22 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 893 606,00 893 606,00 532 765,00 353 050,00 179 715,00 0,00 360 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -14 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 893 606,00 893 606,00 532 765,00 339 050,00 193 715,00 0,00 360 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 425 293,00 425 293,00 245 266,00 134 616,00 110 650,00 0,00 1 520,00 178 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -903,00 -903,00 -903,00 0,00 -903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 425 293,00 425 293,00 245 266,00 134 616,00 110 650,00 0,00 1 520,00 178 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 209 786,00 209 786,00 208 266,00 134 616,00 73 650,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -903,00 -903,00 -903,00 0,00 -903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 209 786,00 209 786,00 208 266,00 134 616,00 73 650,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 708,00 22 708,00 22 708,00 0,00 22 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -903,00 -903,00 -903,00 0,00 -903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21 805,00 21 805,00 21 805,00 0,00 21 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 5 053,00 5 053,00 5 053,00 0,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 778 024,00 916 267,00 916 267,00 15 222,00 901 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 757,00 861 757,00 345 510,00 0,00 0,00

zmniejszenie -338,00 -338,00 -338,00 0,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 738,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1 800 424,00 916 267,00 916 267,00 15 222,00 901 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 157,00 884 157,00 345 510,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 222,00 434 222,00 434 222,00 15 222,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

zmniejszenie -338,00 -338,00 -338,00 0,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 7



zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 222,00 434 222,00 434 222,00 15 222,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -338,00 -338,00 -338,00 0,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 416 662,00 416 662,00 416 662,00 0,00 416 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu

po zmianach 34 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00
6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

po zmianach 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 596 566,00 2 314 648,00 492 372,00 109 500,00 382 872,00 1 822 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 918,00 281 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 276,00 -2 276,00 0,00 0,00 0,00 -2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 502 290,00 2 312 372,00 492 372,00 109 500,00 382 872,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 918,00 189 918,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 003 905,00 1 760 372,00 480 372,00 109 500,00 370 872,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 533,00 243 533,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 1 911 905,00 1 760 372,00 480 372,00 109 500,00 370 872,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 533,00 151 533,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 700,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 661,00 264 276,00 12 000,00 0,00 12 000,00 252 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 385,00 38 385,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 276,00 -2 276,00 0,00 0,00 0,00 -2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 300 385,00 262 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 385,00 38 385,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 276,00 252 276,00 0,00 0,00 0,00 252 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 276,00 -2 276,00 0,00 0,00 0,00 -2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 130 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 8



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 000,00 164 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 160 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 130 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 164 000,00 164 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 160 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 406 578,00 16 258 082,00 12 682 339,00 5 911 556,00 6 770 783,00 2 068 854,00 689 927,00 530 832,00 0,00 286 130,00 3 148 496,00 3 148 496,00 345 510,00 0,00 0,00

zmniejszenie -477 630,00 -340 630,00 -336 371,00 -113 635,00 -222 736,00 -2 276,00 -1 288,00 -695,00 0,00 0,00 -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549 594,00 281 150,00 249 167,00 153 231,00 95 936,00 30 000,00 1 288,00 695,00 0,00 0,00 268 444,00 268 444,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 478 542,00 16 198 602,00 12 595 135,00 5 951 152,00 6 643 983,00 2 096 578,00 689 927,00 530 832,00 0,00 286 130,00 3 279 940,00 3 279 940,00 345 510,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 569 919,00 1 569 919,00 64 207,00 44 037,00 20 170,00 0,00 1 505 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 45,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 569 919,00 1 569 919,00 64 264,00 44 082,00 20 182,00 0,00 1 505 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 100,00 65 100,00 2 043,00 1 635,00 408,00 0,00 63 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 45,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 65 100,00 65 100,00 2 100,00 1 680,00 420,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 057,00 63 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 362,00 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 398,00 1 398,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 249,00 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 737 392,00 1 737 392,00 223 030,00 73 107,00 149 923,00 0,00 1 514 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 45,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 737 392,00 1 737 392,00 223 087,00 73 152,00 149 935,00 0,00 1 514 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: po zmianach 22 536 211,00 17 939 494,00 12 821 722,00 6 024 304,00 6 797 418,00 2 096 578,00 2 204 232,00 530 832,00 0,00 286 130,00 4 596 717,00 4 596 717,00 1 662 287,00 0,00 0,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych:

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 9



1. Przebudowa ulicy Białej w Mielniku - środki z Funduszu Dróg Samorządowych 600  60014  § 6059 – 1.316.777zł;

2. Przebudowa wodociągu w  ul. Królewskiej  010  01010 § 6050 – 122.000zł;

3. Dotacja celowa dla GOKSiR na wykonanie nawodnienia boiska  921  92109 § 6220 – 30.000zł;

4. Wynagrodzenia osobowe pracowników Zespołu Szkół łącznie ze zwiększeniem wynagrodzenia za wychowawstwo  801  80104 § 4010 – 73.486zł;   80101 § 
4010 – 6.400zł;

5. Zakup energii przy utrzymaniu Nadbużańskiej sieci dystrybucyjnej  720  72095 § 4260 - 43.200zł;

6. Zakup usług w administracji  750   75023 § 4300 – 20.000zł;

7. Szkolenia pracowników  750   75023 § 4700 – 3.000zł;

8. Inkaso za pobór podatków przez sołtysów 750  75095  § 4100 – 1.000zł;

9. Budowa zjazdu do Topoliny w Mielniku  700  70005 § 6050 – 94.044zł;

10. Realizacja projektu z dofinansowaniem ze środków unijnych p.n. „ Ochrona i promocja bioróżnorodności siedlisk kserotermicznych w Gminie Mielnik” 900  
90008  § 6050 – 15.000zł,

11. Dotacja inwestycyjna dla ZGK w Mielniku na zakup pompy z wyłącznikiem pływakowym 900  90017 § 6210 – 7.400zł;

12. Dotacja celowa dla MKS „Mielnik” 926  92605 § 2820  - 30.000zł;

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych:

1. Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu  921  92109  § 6050 – 122.000zł;

2. Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielnik  710  71004 § 4300   – 179.840zł;

3. Opłata za zajęcie pasa drogowego  600  60016 § 4430 – 3.427zł;

4. Zakup usług remontowych promów  630  63003  § 4270 – 4.000zł;

5. Wydatki na Fundusz Pracy (administracja) 750  75023 § 4120 – 16.000zł;

6. Dotacja celowa na prace konserwatorsko - restauratorskie 921  92120  § 2720 – 2.276zł,

7. Wynagrodzenia osobowe pracowników (przepraw promowych) 630  63003 § 4010 – 3.000zł; wynagrodzenia bezosobowe § 4170 – 7.400zł;

8. Zakup usług remontowych (majątku gminy) 700  70005 § 4270 – 21.000zł;

9. Zakupy inwestycyjne (w administracji) 750  75023 § 6060 – 15.000zł.

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  X/64/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 września 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2019

w złotych

Planowane wydatki

Klasyfika
cja 

budżetow
a

z tego źródła finansowania
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja

Rok 
Rozpocz. 
Zakończ.

Łączne 
nakłady 

finansowe
rok 

budżetowy 
2019 

(6+7+8+9+10
)

własne 
środki 

budżetowe

środki z 
budżetu 
państwa

środki 
pochodząc
e z innych 

źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2i3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki

Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Budowa przeprawy promowej Niemirów – 
Gnojno – zmiana lokalizacji istniejącej 
przeprawy

2018-2019 126 662,00 40 306,00 40 306,00 63003

2. Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie 
Gminy Mielnik wg wykonanych projektów 2019 478 247,00 478 247,00 232 247,00 246 000,00 90015

3. Rewitalizacja Góry Zamkowej wraz z jej 
otoczeniem 2017-2019 226 926,00 38 385,00 38 385,00 92120

4.
Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa 
Maćkowicze wraz z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu

2017-2019 546 700,00 110 700,00 110 700,00 92109

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 1



5. Budowa i modernizacja ulic w Mielniku (ul. 
Ścianka, ul. Zaszkolna) 2019 142 970,00 142 970,00 142 970,00 60016

6. Budowa zjazdu do Topoliny w Mielniku 2019 123 190,00 123 190,00 123 190,00 70005

7. Modernizacja oświetlenia hali sportowej przy 
Zespole Szkół w Mielniku 2019 20 000,00 20 000,00 20 000,00 80101

8. „Zielona energia w Gminie Mielnik” 2018-2019 79 901,00 79 901,00 37 677,00 42 224,00 90095

9. „Systemy wykorzystywania odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Mielnik” 2018-2019 265 609,00 265 609,00 115 413,00 150 196,00 90095

10. Modernizacja budynku komunalnego przy ul. 
Plac Kościuszki 2018-2019 338 369,00 10 000,00 10 000,00 70005

11.
Budowa kanalizacji sanitarnej (IV etap) w 
Moszczonie Królewskiej wraz z modernizacją 
sieci wodociągowej w Gminie Mielnik

2013-2019 7 488 557,00 12 000,00 12 000,00 01010

12. Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 109615B 
– ulicy Białej w Mielniku 2014-2019 2 764 804,00 2 732 000,00 1 415 223,00 1 316 777,00 60016

13. Droga do uzdrowiska 2012-2019 69 450,00 5 000,00 5 000,00 85195

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 2



14. Przebudowa dwóch przejść dla pieszych w 
Mielniku 2019 30 500,00 30 500,00 6 500,00 24 000,00 75495

15. Budowa parkingu przy ul. Widokowej w 
Mielniku 2018-2019 286 861,00 20 000,00 20 000,00 70005

16. Przebudowa wodociągu w ulicy Królewskiej w 
Mielniku 2019 122 000,00 122 000,00 122 000,00 01010

17. Ochrona i promocja bioróżnorodności siedlisk 
kserotermicznych w Gminie Mielnik 2019-2020 1 991 020,00 15 000,00 15 000,00 90008

Ogółem 15 101 766,00 4 245 808,00 2 466 611,00 1 340 777,00 0,00 192 420,00 246 000,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  X/64/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 września 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
W ROKU 2019

w złotych

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiotu Celowa

1. 
Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu i 

Rekreacji w Mielniku
30 000,00 1 280 000,00 1.

Ochrona dóbr kultury - 
prace konserwatorskie - 

remontowe
252 276,00

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Mielniku 18 000,00 272 000,00 2.

Zadanie w zakresie 
rozwoju sportu i 

rekreacji oraz 
organizacji imprez 

sportowych

160 000,00

3. Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 
Siemiatyczach

10 000,00 0,00 3.
Dofinansowanie budowy 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków

16 000,00

4. Powiat Siemiatycki 299 917,00 0,00 4.

Utrzymanie, 
eksploatacja i 

konserwacja urządzeń 
melioracji wodnej

10 000,00

5. Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Mielniku 29 400,00 0,00 5. Ochotnicze Straże 

Pożarne Gminy Mielnik 7 136,00

Ogółem 387 317,00 1 552 000,00 Ogółem 445 412,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  X/64/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 września 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2019

w złotych

Lp. Dział  Rozdział Nazwa jednostki
Stan środków 
pieniężnych na 

01.01.2019r.
Dochody Wydatki 

Stan środków 
pieniężnych na 

31.12.2019r.

1. 801 80101 Szkoła Podstawowa  0,00 153 000,00 153 000,00 0,00

2. 801 80104 Przedszkole 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

Ogółem 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  X/64/19

Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 września 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 
2019

w złotych

Lp. Nazwa zakładu

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

01.01.2019r.

Przychody na 
2019r.

W tym: 
dotacje z 
budżetu

Zakres 
dotacji

Koszty na 
2019r.

W tym 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

31.12.2019r.

22 000,00

Zakup i 
montaż 

urządzenie UV 
do uzdatniania 

wody
1.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 

Mielniku
59 114,00 1 566 120,00

7 400,00

Zakup pompy 
z 

wyłącznikiem 
pływakowym

1 600 560,00 0,00 24 674,00

Ogółem 59 114,00 1 566 120,00 29 400,00 1 600 560,00 0,00 24 674,00

Id: 489375A5-AF77-4728-916E-7C27680719E7. Podpisany Strona 1


		2019-09-27T12:41:56+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




